
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 사회복지과

사회복지과 68,223,852 62,882,250 5,341,602

국 49,284,889 44,775,169 4,509,720

균 1,505,701 1,505,701 0

도 5,318,130 4,906,865 411,265

조 30,000 0 30,000

시 12,085,132 11,694,515 390,617

지역사회복지 기반 조성 11,329,276 10,065,776 1,263,500

국 4,099,884 2,946,884 1,153,000

균 1,505,701 1,505,701 0

도 808,288 784,138 24,150

조 30,000 0 30,000

시 4,885,403 4,829,053 56,350

지역사회복지증진 8,580,302 7,316,802 1,263,500

국 4,063,848 2,910,848 1,153,000

균 1,505,701 1,505,701 0

도 301,198 277,048 24,150

조 30,000 0 30,000

시 2,679,555 2,623,205 56,350

사회복지관 관리 1,617,133 1,587,133 30,000

조 30,000 0 30,000

시 1,587,133 1,587,133 0

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○목련아파트 설비교체공사 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

조 30,000 0 30,000

우리동네 복지기동대 운영 195,500 115,000 80,500

도 58,650 34,500 24,150

시 136,850 80,500 56,350

301 일반보전금 195,500 115,000 80,500

도 58,650 34,500 24,150

시 136,850 80,500 56,350

01 사회보장적수혜금 195,500 115,000 80,500

○우리동네 복지기동대 운영

195,500 115,000 80,500경정 195,500,000원*1식

도 58,650 34,500 24,150

시 136,850 80,500 56,350

한시 생계지원 3,667,320 2,514,320 1,153,000

국 3,667,320 2,514,320 1,153,000

301 일반보전금 3,648,000 2,495,000 1,153,000

국 3,648,000 2,495,000 1,153,000

01 사회보장적수혜금 3,648,000 2,495,000 1,153,000

○한시생계지원사업 사업비(일부 성립전예산)

3,648,000 2,495,000 1,153,000경정 500,000원*7,296가구

국 3,648,000 2,495,000 1,153,000

국민기초생활보장 49,439,995 45,361,893 4,078,102



부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 43,468,014 40,111,294 3,356,720

도 3,758,545 3,371,430 387,115

시 2,213,436 1,879,169 334,267

국민기초생활보장사업 45,021,523 43,883,523 1,138,000

국 39,522,619 38,953,619 569,000

도 3,621,987 3,280,587 341,400

시 1,876,917 1,649,317 227,600

생활지원비 지원사업(코로나19) 2,173,214 1,035,214 1,138,000

국 1,086,607 517,607 569,000

도 651,964 310,564 341,400

시 434,643 207,043 227,600

301 일반보전금 2,173,214 1,035,214 1,138,000

국 1,086,607 517,607 569,000

도 651,964 310,564 341,400

시 434,643 207,043 227,600

01 사회보장적수혜금 2,173,214 1,035,214 1,138,000

○코로나19 생활지원비 지원

2,173,214 1,035,214 1,138,000경정 2,173,214,000원*1식

국 1,086,607 517,607 569,000

도 651,964 310,564 341,400

시 434,643 207,043 227,600

국민기초생활보장사업 2,240,272 1,478,370 761,902

국 1,767,195 1,157,675 609,520

도 136,558 90,843 45,715

시 336,519 229,852 106,667

긴급복지 2,208,994 1,447,092 761,902

국 1,767,195 1,157,675 609,520

도 132,540 86,825 45,715

시 309,259 202,592 106,667

301 일반보전금 2,208,994 1,447,092 761,902

국 1,767,195 1,157,675 609,520

도 132,540 86,825 45,715

시 309,259 202,592 106,667

01 사회보장적수혜금 2,208,994 1,447,092 761,902

○긴급복지 지원사업

2,208,994 1,447,092 761,902경정 2,208,994,000원*1식

국 1,767,195 1,157,675 609,520

도 132,540 86,825 45,715

시 309,259 202,592 106,667

저소득층 한시생활지원 2,178,200 0 2,178,200

국 2,178,200 0 2,178,200

저소득층 한시생활지원(저소득층 추가 국민지원금) 2,178,200 0 2,178,200

국 2,178,200 0 2,178,200

301 일반보전금 2,178,200 0 2,178,200

국 2,178,200 0 2,178,200

01 사회보장적수혜금 2,178,200 0 2,178,200



부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 한시생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○저소득층 한시생활지원(저소득층 추가 국민지

원금)(성립전 예산) 2,178,200 0 2,178,200100,000원*21,782명

국 2,178,200 0 2,178,200


